contradictione qualibet procul mota. Nos quoque beneficia nobis per eum facta 

iuste recogitantes, nos et omneš posteros nostros ad peragendam memoriam 

anniversalem, prout apud nos consuetum est, pro eisdem et omnium fidelium 

defunctorum animabus in sempiternum dieto tempore obligamus, ipsum et 

quemlibet alium dictorum agrorum post eum legittimum possessorem, ab omni 

alio servicio et solutione sivé contribucione quacunque eximimus per presentes. 

In cuius rei testimonium et memoriam firmorem presentes litteras sigillorum 

nostrum abbatis scilicet et conventus predictorum appensione dedimus robo- 

ratas. Actum et datum in Trebetsch anno domini millesimo trecentesimo 

quadragesimo secundo VII kalendas junii. Nos itaque prefati Johannis suppli- 

cationibus utpote rationabilibus benignius inclinati, attendentes nichilominus 

grata et ůdelitatis servicia, que nobis diligenter iam impendit et impen- 

dere poterit et debebit studiosius in futuro, animo deliberato, sáno eciam 

fidelium nostrorum accedente consilio et de čerta nostra sciencia prefato 

Manové bývalého benediktinského kláštera Třebického. 425 

Johanni ac heredibus et successoribus prefate naprawe et agrorum ad eandem 

naprawain pertinentium possessóribus predictam litteram in omnibus suis 

punctis, clausulis et expressionibus, prout presentibus inserta est et sicut de 

verbo ad verbum sonát, approbamus, ratificamus et tenore presentium gene- 

rosius confirmamus. Decernentes et volentes expresse, ut prefatus Johal^ne3 

ac heredes et successores sui prefate naprawe possessores in libertate sua 

permaneant iuxta conlinentiam littere predicte neque aliquis eandem libertatem 

audeat eis quolibet infringere seu violare presentium sub nostri regalis sigilli 

appensione testimonio litterarum. Datum Brunne anno domini millesimo qua- 

dringentesimo vigesimo primo XXVIII die aprilis Regnorum nostrorum: Hungarie 

etc trigesimo quinto, Romanorum vero undecimo et Boemie primo. 

Ad mandatum domini regis 

Michael Tay . . . pragensis. 

3. 

Nos Andreas, divina miseracioue abbas monasterii Trebecensis, Petrus 

prior, Nicolaus subprior et cantor, Vaniko vestiarius, Johannes infirmarius, 

totusque conventus monasterii Trebecenis ordinis sancti Benedicti, Olomucensis 

diocesis, universis et singulis tenore presencium publice recognoscimus profi- 

tendo, quod nos de consilio sáno maturaque deliberacione prehabita vendi- 

dimus iusto titulo vendicionis pro viginta marcis grossorum Pragensium 

denariorum Moravici numeri et pagamenti, nobis parata in pecunia numeratis 

et solutis, discreto viro Symoni de Hrzehorzow suisque heredibus iudicium 

cum uno laneo et taberna libere et absolute una cum braxatura cerevisie sine 

quovis impedimento, quamquidem pecuniam dedimus et hactenus persolvimus 

pro Bor exemptis Jampne nec eandem pecuniam in usus nostros quoquomodo 

convertentes, tum eondicione interclusa, quod predictus Symon et sui heredes 

nobis et monasterio nostro fideliter serviant. Insuper donamus et providemus 

eidem iudici nostio in silvis nostris plenám libertatem ligna tantummodo 

recipiendi ad cremandum et pro edificiis, quantum sufficere potest, hoc adiecto, 

quod si displicerent nobis aut successoribus nostris mansio, servicia dicti 

Symonis aut heredum suorum quovismodo, extunc concedimus et donamus 

eidem Symoni plenám auctoritatem prescriptum iudicium cum omnibus suis 

pertinenciis libere absque impedimento vendere. Insuper addimus et conce¬ 

dimus, excipientes quidem quatuor culpas maiores, videlicet: incendium» 

homicidium, furtum et stuprum, emendas pro eisdem culpis solvendas et 

tollendas pro nobis et monasterio nostro integraliter reservamus, de minorum 

vero culparum emendis, quas in presencia nostri burgravii iudicare debent, 

due partes ad nos et tercia pars tarnen ad ipsum iudicem et suos heredes 

ac successores percipiende pertinebunt. Promittimus cum bona nostra fide 

sine dolo pro nobis et pro omnibus successoribus nostris, eundem Symonem 

et omneš eius heredes ac successores in predicto emptione non impedire, 

sed omnia suprascripta firmiter et inviolabiliter ohservare. In cuius rei testi- 

monium et maiorem íirmitatem presentes litteras scribi et sigillorum appensione 

de čerta nostra sciencia iussimus roborari. Anno domini M“CCG°LXXXVIP 

sabbato ante translationem sancti Wenceslai, martyris gloriosi. 
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4. 

Ad universorum tam praesentium quam futurorum notitiam praesentibus 

cupio devenire, quod ego dictus Ostruch de Batuschowitz maturo consilio et 

Sana deliberatione praehabitis cum bonis meis haereditariis, quae a nobili 

viro domino Johanne de Mezricz piae memoriae, qui in Apulia est defunctus, 

pro quinquaginta marcis grossorum comparavi et cum bonis religiosorum 

virorum abbatis et conventus monasterii in Trebicz ibidem in Batuschowitz 

legitimam feci congressionem de colonaria nobilium virorum dominorum Jo¬ 

hannis et Jaroslaw de Mezricz et dicti conventus de consensu et assensu,